[image: ]

Администрация
города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________								            № ______
г. Волгодонск

О внесении изменения в приложение № 2
к постановлению Администрации города
Волгодонска  от 14.04.2017 № 165
«О создании Общественного совета
по делам казачества города Волгодонска»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 14.04.2017 № 165 «О создании Общественного совета по делам казачества города Волгодонска» изменение, изложив его в новой редакции (приложение).
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями В.П. Потапова.

Глава Администрации
города Волгодонска                  					В.П. Мельников

Проект постановления вносит отдел
взаимодействия с правоохранительными органами
и профилактики коррупционных и иных правонарушений
Приложение к постановлению Администрации города Волгодонска
от _____________ № ______

Приложение № 2
к постановлению Администрации города Волгодонска
от 14.04.2017 № 165

Состав
Общественного совета по делам казачества
города Волгодонска

	Потапов
Виктор Петрович
	-  заместитель главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями,
председатель Совета

	Елисеев
Андрей Александрович

	- начальник отдела взаимодействия с правоохранительными органами, профилактики коррупционных и иных правонарушений Администрации города Волгодонска, заместитель председателя Совета

	Зинченко
Павел Геннадьевич
	- ведущий специалист отдела взаимодействия с правоохранительными органами, профилактики коррупционных и иных правонарушений Администрации города Волгодонска, секретарь Совета

	Члены Совета:

	Бардаков
Владимир Борисович
	- атаман Волгодонского городского казачьего общество Окружного казачьего общества Восточный округ войскового казачьего общества «Всевеликое войско Донское»
(по согласованию)

	Бондаренко
Надежда Геннадьевна
	- начальник отдела координации отраслей социальной сферы Администрации города Волгодонска

	Воробьева
Ирина Станиславовна
	- начальник отдела по молодежной политике Администрации города Волгодонска

	Жукова
Анжелика Николаевна
	- начальник Отдела культуры г.Волгодонска

	Кабанов
Илья Александрович
	- руководитель Волгодонского отделения региональной казачьей детско-молодежной организации «Донцы» (по согласованию)

	Малюгин
Андрей Викторович
	- заместитель начальника полиции Межмуниципального управления МВД России «Волгодонское» по охране общественного порядка (по согласованию)

	Неополькин
Алексей Владимирович
	- председатель Городской общественной организации охраны общественного порядка «Народная дружина города Волгодонска», командир казачьей дружины города Волгодонска (по согласованию)

	Подласенко
Ирина Константиновна
	- начальник отдела по организационной работе и взаимодействию с общественными организациями Администрации города Волгодонска

	Самсонюк
Татьяна Анатольевна
	- начальник Управления образования г. Волгодонска

	Франскевич
Олег Геннадьевич
	-  первый заместитель атамана Волгодонского городского казачьего общество Окружного казачьего общества Восточный округ войскового казачьего общества «Всевеликое войско Донское» (по согласованию)

	Шульга
Александр Николаевич
	- главный специалист отдела взаимодействия с правоохранительными органами, профилактики коррупционных и иных правонарушений Администрации города Волгодонска

Управляющий делами
[bookmark: _GoBack]Администрации города Волгодонска	                                       И.В. Орлова

image1.wmf